Протокол № 1
собрания товарищества собственников жилья «Кольцова-13».
г.Брянск                                                                                                                        16.05.2013г.

Форма проведения собрания: общее собрание в форме совместного присутствия с оформлением письменных решений.

Время проведения : 16.05.2013г. в 19-00ч.( в помещении ДК им.Кравцова)

Общая площадь многоквартирного дома, расположенного по адресу :г.Брянск, ул.Кольцова, д.13 (общая площадь жилых помещений) составляет 7083,70м2- 1000 (голосов) в доме.

В Общем собрании товарищества собственников жилья «Кольцова-13» приняли участие собственники 39-ти квартир,  что составляет 263,11 голосов от общего числа собственников жилья многоквартирного дома (Лист регистрации собственников многоквартирного дома на общем собрании прилагается к Протоколу)

КВОРУМ ОТСУТСТВУЕТ. СОБРАНИЕ НЕПРОВОМОЧНО.

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1) Избрание Председателя и секретаря собрания.

2) Избрание секретаря собрания.

3) Избрание счетной комиссии.

4) Отчет Управляющей компании ООО «Кварц» по предоставленным услугам/ работам по управлению, содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома.

5)  Выборы Правления товарищества собственников жилья.

6) Выборы председателя Правления.

7) Выборы ревизионной комиссии (ревизора).

8) Утверждение плана работ на 2013г.

9) Утверждение тарифа на управление, содержание и текущий ремонт жилья  на 2013г.

10) Изменение разрешенного использования земельного участка с «для строительства» на « использование многоквартирным домом».

11) Ограждение дворовой территории металлическим забором.

 Принятое решение: Согласно п.1 ст.47 ЖК РФ так как при проведении общего собрания в форме совместного присутствия собственников для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, общее собрание не имеет необходимого кворума, в дальнейшем решения общего собрания собственников многоквартирного дома с такой же повесткой будут приняты путем проведения заочного голосования.
Дата начала голосования: с 11-00 17 мая 2013года по 14-00 31 мая 2013года.
Место сбора бюллетеней: Почтовые ящики (установленные на первом этаже в подъездах дома «для показаний счетчиков»).

Счетная комиссия:  1. Коренева Т.В. кв.32
                                  2. Дайнеко С.А.  кв.97
                                  3. Чмыхова С.Я. кв. 113
Приложение :

1.Лист регистрации участников Общего собрания товарищества собственников жилья «Кольцова-13».

Председатель собрания :
____________________________________________/ Ванинская Н.Е. /

Протокол составила __________________________/Аникеева М.А./